Российская Федерация
[image: ]
Администрация города Дивногорска
Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"____ . ____ . 2024                                          г. Дивногорск                                          № _____п

[bookmark: _Hlk162002311][bookmark: _Hlk162265861]О внесении изменений в Постановление администрации города Дивногорска                             от 02.12.2013 № 258п  Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии»  (в ред. от 20.05.2014 № 123п, от 29.06.2016 № 109п, от 13.06.2018 № 95п, от 30.08.2019 № 119п, от 25.12.2020 № 225п)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                                «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации города Дивногорска от 14.05.2012 № 114п               «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь ст. 43 Устава города  Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Дивногорска от 03.12.2013 № 258п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии» следующие изменения:
	1.1. Пункт 1.3.2. раздела 1 «Общие положения» слова  «понедельник - пятница: с 8.30 до 17.00, перерыв на обед - 13.00 до 14.00» заменить словами: «понедельник - пятница: с 9.00 до 18.00, перерыв на обед - 13.00 до 14.00»;
	       1.2. В пункте 1.3.4. раздела 1 «Общие положения» слова                                 «div-kultura@mail.ru» заменить  словами  «div-kultura@48.krskcit.ru»;
[bookmark: _Hlk151740265]         1.3. Пункт 2.2. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack] «муниципальное бюджетное учреждение культуры Библиотека - музей В. П. Астафьева»;
         1.4. Пункт 1 Приложения № 1 к административному Регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии»  изложить в следующей редакции: «муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дивногорский художественный музей» (МБУК ДХМ)
Адрес: 663090 г. Дивногорск, ул. Нагорная, 12;
Режим работы:
вторник-среда:10.00-18.00;
четверг:10.00-20.00;
пятница-воскресенье: 10.00-18.00;
понедельник-выходной день.
Телефон:8 (39144) 3-72-30, 8 (39144) 3-34-59;
e- mail: divnogorsk_muzei@48.krskcit.ru;
сайт:https://divartmuseum.krn.muzkult.ru/;
Руководитель: директор Ланкина Алена Александровна».
1.5. Пункт 2 Приложения № 1 к административному Регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии»  изложить в следующей редакции:
«Филиал «Городской музей» муниципального бюджетного учреждения культуры «Дивногорский художественный музей» (МБУК ДХМ)
Адрес: 663090 г. Дивногорск, ул. Комсомольская, 2;
Режим работы:
Понедельник-суббота: 09-00-18.00;
Воскресенье - выходной день.
Телефон: 8(3917)3-56-83.
e-mail:divnogorsk_muzei@48.krskcit.ru
сайт:https://divartmuseum.krn.muzkult.ru/
Руководитель: заведующий филиалом Колмогорова Анастасия Викторовна»
1.6. Приложение № 1 к административному Регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии»  дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотека-музей
В. П. Астафьева» (МБУК БМА)
Адрес:  663080, Красноярский край, г. Дивногорск, с. Овсянка,
ул. Набережная, д. 67
Режим работы:
понедельник-четверг: 10.00-18.00;
Суббота-воскресенье: 10.00-18.00;
Пятница - выходной день;
Телефон: 8(39144)2-30-17
e-mail: biblio.ast@48.krskcit.ru
Сайт:  http://biblio-ast.ru
Директор: Виноградова Вера Николаевна»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы города Н. В. Фролову.

Глава города							                      С.И. Егоров

image1.png